
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   283 18/10/12

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROGETTI SCOLASTICI.A.S. 2011/12.        
DIREZIONE DIDATTICA E SCUOLA MEDIA R.MASI -                      
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1°  SETTORE

Premesso che con delibera della G.C. n° 143 del 14/09/2011 si condividevano gli 
obiettivi di integrazione e le finalità educative dei progetti “Obiettivo Benessere” 
e  “Giocare  con  i  bambini”  promossi  dalla  Scuola  Media  “R.Masi”  e  dalla 
Direzione Didattica per l'anno scolastico 2011/12,  concedendo un contributo di 
€.7.500,00 per la Direzione Didattica ed €. 5.000,00 per la scuola Media; 

Preso atto che le attività progettuali sono state attuate con la collaborazione della 
Fraternita di Misericordia; 

Ritenuto dover  procedere  alla  liquidazione  dei  contributi,  rimodulandoli  in 
ragione  dell'avvio  del  percorso  di  supporto  educativo  dal  03/11/2011  sino  al 
31/05/2012; 

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  6026  del 
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

Di liquidare alla Direzione Didattica di Atripalda la somma complessiva di euro 
5,600,00  quale  contributo  per  la  realizzazione  del   progetto   “Giocare  con i 
bambini”; 

Di  liquidare,altresì,  alla  Scuola  Media  “R.Masi”  la  somma  complessiva  di  € 
4.200,00 per la realizzazione del  progetto  “Obiettivo Benessere” ; 

Di imputare la spesa complessiva di € 9.800 al Cod. 10.40.202, Cap. 593/10, 
suddivisa come appresso:
€ 2.180,00 - R.P. (Imp.124 e 654/11),
€ 7.620,00 -  parte uscita del Bilancio 2012;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  degli  art.  184  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

24/10/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


